
1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T.VECELLIO” 

Via T. Vecellio, 28 – 36030 SARCEDO 

tel. 0445/884178 

Cod. VIIC83800D C. FISCALE: 84006650240 

E-mail: viic83800d@istruzione.it / Web: www.icvecellio.edu.it 

 

 

Prot. vedi segnatura lì, vedi segnatura 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica https://icvecellio.edu.it/ 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA relativa all'avviso di selezione per 
affidamento incarico professionale di psicologo per attività di sportello ascolto . 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto    Il Progetto “Sportello Ascolto” approvato dal Collegio Docenti in data 25/06/2025 e   
  approvato dal  Consiglio di Istituto in data 03/07/2025, in merito allo svolgimento  
  dell’attività di sportello ascolto, tenuto da uno psicologo, per docenti e genitori 

  della Scuola Primaria; 
Visto l’ avviso di selezione per affidamento incarico professionale di psicologo per attività di 

sportello ascolto prot. 7792 del 20/10/2025; 
Visto l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
Visto  il Regolamento per i contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari 

attività ed insegnamenti approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 39 del 
14.11.2024 

Visto il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 
 
 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 
seguente graduatoria provvisoria: 
 
 

GRADUATORIA ESPERTI 

Progr. 
Cognome e 

Nome 

Punteggio 
complessivamente 

attribuito 

Selezionato/ 
non selezionato 

1 TESCARI SARA 60 SELEZIONATO 

2 
BARBIERI 

SILVIA 
47 

NON 
SELEZIONATO 

3 MAINO SILVIA 23 
NON 

SELEZIONATO 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Pace Maria Giovanna 

V
IIC

83
80

0D
 -

 V
IIC

83
80

0D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
82

84
 -

 0
4/

11
/2

02
5 

- 
IV

.5
 -

 I

Firmato digitalmente da MARIA GIOVANNA PACE

mailto:viic83800d@istruzione.it
http://www.icvecellio.edu.it/

		2025-11-05T08:49:59+0000
	MARIA GIOVANNA PACE




